
 
 

POSTANOWIENIE NR 125/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Złotoryja 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Złotoryja.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 125/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Jerzmanice-Zdrój 68A, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Barbara Beata Andrzejewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

2. Emilia Magdalena Dubicka-Miksza, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilków 

3. Julia Zofia Majchrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wilków 

4. Magdalena Maria Pitera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jerzmanice-Zdrój 

5. Tomasz Jacek Rychliński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Złotoryja 

6. Małgorzata Marta Turczyn, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Proboszczów 

7. Jacek Dariusz Tyc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Jerzmanice-Zdrój 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Gierałtowiec 42, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Wiktoria Julia Chamska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

2. Dorota Maria Chmielowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wyskok 

3. Krzysztof Kielar, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Złotoryjska 

4. Filip Łojko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gierałtowiec 

5. Joanna Anna Paździor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ernestynów 

6. Iga Radkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

7. Natalia Agnieszka Siemieniec, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

8. Ewelina Skalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gierałtowiec 

9. Jakub Szeblec, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Gniewomirowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Lubiatów 39B, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Mirosław Jan Gaweł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubiatów 

2. Katarzyna Wiktoria Hec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rzymówka 

3. Ewa Katarzyna Jasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gierałtowiec 

4. Aleksandra Kalisz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Złotoryja 

5. Dominik Kurek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rokitnica 

6. Sylwia Mróz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rzymówka 

7. Izabela Urszula Taszarek-Dobies, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 
ŻYJE, zam. Legnica 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Rokitnica 22B, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Zuzanna Dobies, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Legnica 

2. Teresa Helena Gagatek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

3. Jagoda Klaudia Kaszubska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Złotoryja 

4. Dominika Adriana Klarzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

5. Marta Beata Kłak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kopacz 

6. Czesław Leszek Pulst, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rokitnica 

7. Marta Rowińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rzymówka 

8. Sylwia Anna Wiliczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kopacz 

9. Małgorzata Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Prusice 16, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Małgorzata Bajowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotoryja 

2. Małgorzata Fundanicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotoryja 

3. Kamila Kaszubska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Złotoryja 

4. Iwona Bożena Kondraczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prusice 

5. Lucyna Kruszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rzymówka 

6. Ewa Kulpa, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Wilków-
Osiedle 

7. Dorota Bronisława Wojtko, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kopacz 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Wilków 52, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Paulina Malina Bielak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wilków-Osiedle 

2. Wojciech Paweł Choczaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wilków 

3. Elżbieta Maria Dziwirek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilków-Osiedle 

4. Żaneta Ewa Klonowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilków 

5. Natalia Maria Łyczkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Wilków 

6. Edyta Melska-Śnieszko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wilków 

7. Piotr Maciej Roleczek, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica, Wilków-Osiedle ul. Jana Kochanowskiego 1, 

59-500 Złotoryja: 
 

1. Agnieszka Jadwiga Groch, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Wilków-Osiedle 

2. Honorata Maria Kopka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Proboszczów 

3. Marek Zbigniew Kośka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wilków-Osiedle 

4. Konstancja Anna Leśniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Wilków-Osiedle 

5. Łucja Maria Marchaj-Miller, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotoryja 

6. Kazimierz Melski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotoryja 

7. Monika Szewczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wilków-Osiedle 

8. Elżbieta Magdalena Szklarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

9. Klaudia Walkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Wrocław 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Ernestynów 14, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Weronika Janina Czech, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Wilków-Osiedle 

2. Sabina Machaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wilków-Osiedle 

3. Sylwia Machaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilków-Osiedle 

4. Maja Rajczakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Wilków-Osiedle 

5. Gabriela Klaudia Sajewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Złotoryja 

6. Beata Katarzyna Stachera, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ernestynów 

7. Dorota Zaremba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ernestynów 

 

 


